



عکس: امجدی صالح



عکس: امجدی صالح

نگنه بازی

پس چرا قبول می کنید؟

واقعا آدم از رفاقتی که بین بعضی از این فوتبالیست ها وجود دارد، لذت می برد؛ تحت هیچ شرایطی حاضر نیستند کوچک ترین نقدی را در مورد رفیقشان قبول کنند...

بخشید که می پرسند!

این خبرنگاران واقعا موجودات مزاحم و عجیبی هستند. اصلا مراعات طرف را نمی کنند. مثلا تازگی ها هر کجا دستشان به یکی از مسئولان سپاهان می رسد...

«چمن آزادی» را در لیگ شرکت بدهید

بهنظر می رسد چمن ورزشگاه آزادی کم کم شرایطی پیدا کرده که می تواند به عنوان یک تیم مستقل در لیگ برتر شرکت داده شود...

فقط قهرمانی هدف است؟

محمد حسین کنعانی زادگان مدعی است پرسپولیس به عنوان برتر فدرال ترین تیم آسیا فقط باید برای رسیدن به جام بجنگد

داشتم و کیفیت خوب خودمان را نشان دادیم. ما می خواهیم عربستان، خیلی زود این باخت را در قطر جبران کرد و توانست...

امیر حسین اعظمی | پرسپولیس بعد از شکست مقابل النصر عربستان، خیلی زود این باخت را در قطر جبران کرد و توانست...

روایت از بازی با گل گهر شروع کنیم که ظاهرا بازی سختی برای شما بود؟ اول بگویم که خیلی خوشحالم بعد از مدت ها مقابل هواداران بازی...

روایت در مورد صحنه جنجالی بازی صحبت کن. قبول داری ضربه سر بازیکن گل گهر گل شد؟ در این زمینه باید کارشناسان صحبت کنند...

روایت شهاب زاهدی هم نخستین گل خودش را برای پرسپولیس زد. قبول داری فشار زیادی روی او وجود داشت؟

روایت شما و اکنشی خوب به شکست مقابل النصر داشتید و در لیگ قهرمانان آن نتیجه را جبران کردید. در این مورد صحبت می کنی؟

روایت از این گروه کار نان خیلی سخت می شد؟ بله، همینطور است. با اینکه بیرون از ایران بازی می کردیم ولی فقط...

روایت قبول داری اگر الدحیل را نمی بردید، برای صعود از این گروه کار نان خیلی سخت می شد؟ از این گروه کار نان خیلی سخت می شد؟

روایت از این گروه کار نان خیلی سخت می شد؟ بله، همینطور است. با اینکه بیرون از ایران بازی می کردیم ولی فقط...

۹۰ دقیقه بدون سیوا!

بازی پرسپولیس و گل گهر فقط ۲ ضربه داخل چار چوب داشت که هر دو ضربه از خط دروازه ها عبور کردند

پرسپولیس که در لیگ قهرمانان آسیا با ارائه یک نمایش زیبا الدحیل را شکست داده بود در بازگشت دوباره به لیگ برتر به آن اندازه...

گل کلساز بالاتر از گلزن شهاب زاهدی در بازی با گل گهر بالاخره طلسم را شکست و موفق به گلزنی شد...

مجموع امید گل: کمتر از یک بازی مالکانه پرسپولیس که عادت این تیم در لیگ برتر است...

آسیب سلمانی!

مصداقیت یاسین سلمانی ظاهرا جدی تر از چیزی است که در ابتدا تصور می شد. به نظر می رسد همه نگرانی ها در مورد این آسیب دیدگی به حقیقت تبدیل شده...

تیم پیر با پدیده های جوان

بلافاصله بعد از پایان هفته هفتم لیگ برتر، سرمربی تیم ملی ۲۳ بازیکن را برای رقابت های چهار جانبه اردن به اردوی این تیم دعوت کرد...

یاسین سلمانی ظاهرا جدی تر از چیزی است که در ابتدا تصور می شد. به نظر می رسد همه نگرانی ها در مورد این آسیب دیدگی به حقیقت تبدیل شده...